
ZARZĄDZENIE NR 54.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C01804-C9DF-4693-8269-7A8A497836A9. Podpisany Strona 1



Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 06.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 964,43 330,00 37 294,43

75011 Urzędy wojewódzkie 10 464,43 330,00 10 794,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 464,43 330,00 10 794,43

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

57 797,00 12 400,00 70 197,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 503,00 12 400,00 22 903,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 503,00 12 400,00 22 903,00

758 Różne rozliczenia 3 611 725,00 3 491,00 3 615 216,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 409,00 3 491,00 16 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 409,00 3 491,00 16 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500,00 300,00 2 800,00

85395 Pozostała działalność 2 500,00 300,00 2 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 500,00 300,00 2 800,00

Razem: 34 048 867,79 16 521,00 34 065 388,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C01804-C9DF-4693-8269-7A8A497836A9. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 06.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 045 394,95 330,00 4 045 724,95

75011 Urzędy wojewódzkie 116 626,43 330,00 116 956,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 188,39 330,00 87 518,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 473,67 12 400,00 73 873,67

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 503,00 12 400,00 22 903,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 400,00 12 400,00

801 Oświata i wychowanie 7 678 479,32 3 491,00 7 681 970,32

80195 Pozostała działalność 18 409,00 3 491,00 21 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 724,40 3 491,00 6 215,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 500,00 300,00 5 800,00

85395 Pozostała działalność 2 500,00 300,00 2 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 500,00 300,00 2 800,00

Razem: 52 329 978,30 16 521,00 52 346 499,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C01804-C9DF-4693-8269-7A8A497836A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

1.  Decyzją Nr 440/2024  z dnia 03 czerwca 2024 r. Dyrektora Delagatury Krajowego Biura Wyborczego w  

Szczecinie dotacje celową na  pokrycie kosztów zryczałtowanych diet dla czlonków obwodowych komisji 

wyborczych w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego kwotę 12 400,00 zł. 

 

 2. Decyzją Nr 197/2024 z 16 maja 2024 r. Wojewody Zachodniopomorskiego w Szczecinie dotację celową 

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  w kwocie 330,00 zł. 

 

3. Środki z Fundudzu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 3 491,00 zł. 

 

4. Środki Funduszu Pomocy na świadczenia Pomocy Społecznej w kwocie 300,00 zl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C01804-C9DF-4693-8269-7A8A497836A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


